謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目につきまして、スチレン代謝物の同時測定が可能な分析機器への
更新のため、検査方法を変更させていただきます。
なお、この変更に伴う、その他の受託要領の変更はございません。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
	 謹白

検査内容変更のお知らせ

変 更 日　2020年7月1日（水）受付分より

項 目 名

裏面に続きます

●	マンデル酸(エチルベンゼンの代謝物として) （依頼コードNo.01774）

総合検査案内 2020：24ページ掲載

No.2020-28   Date 2020.6.16

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎（011）787‒2111 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号

依 頼 コ ー ド No. 01774 同左

検 査 項 目 名 マンデル酸
（エチルベンゼンの代謝物として） 同左

統 一 コ ー ド 3K041-0000 -001-205 3K041-0000 -001-204

検 体 必 要 量 尿	1.0mL 同左

容 器 U-1 同左

検体の保存方法 冷蔵 同左

所 要 日 数 4～7 同左

検 査 方 法 LC-MS法 HPLC法

基 準 値 なし 同左

単 位 g/L 同左

報 告 範 囲 0.01以下～最終値 同左

報 告 桁 数 小数第2位 同左

検査実施料 /判断料 未収載 同左

備 考

連続した作業日の最初の日を除いた作
業終了時に採取してください。
ただし、作業終了2時間前に一度排尿し
てください。

同左

新 従来
受託要領

相関図

自社検討資料

（g/L）

（g/L）

従来法

新
法

y = 1.031x + 0.019
r = 0.994
n = 123

0.00

2.00

3.00

6.00

5.00

0.00 2.001.00 3.00 4.00 5.00 6.00

4.00

1.00

新法と従来法の相関